

BRAMSNÆS BROLÆGNING ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/11/2012

Tommy Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRAMSNÆS BROLÆGNING ApS
Hyllingeparken 77
4070 Kirke Hyllinge
Telefonnummer: 46404648
Fax: 46403648
CVR-nr: 25144317
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Revisor HR REVISION - LEDREBORG ApS
Ledreborg Alle 130B
4000 Roskilde
CVR-nr: 13557586

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive brolæggevirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2011/2012:

Årets resultat udgør kr. 36.590, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 791.335, og en egenkapital på kr. – 257.553.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		1.512.317	783
Personaleomkostninger	1	-1.384.195	-813
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-17.910	100
Resultat af ordinær primær drift		110.212	70
Andre finansielle indtægter		6.011	4
Øvrige finansielle omkostninger		-66.931	-75
Ordinært resultat før skat		49.292	-1
Ekstraordinært resultat før skat		49.292	-1
Skat af årets resultat	3	-12.702	-1
Årets resultat		36.590	-2
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.590	-2
I alt		36.590	-2

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Goodwill		1	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	1	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.327	56
Materielle anlægsaktiver i alt	5	28.327	56
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.000	18
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	18.000	18
Anlægsaktiver i alt		46.328	74
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		525.542	400
Igangværende arbejder for fremmed regning			211
Andre tilgodehavender		124.540	137
Periodeafgrænsningsposter		55.610	59
Tilgodehavender i alt		705.692	807
Likvide beholdninger		39.315	39
Omsætningsaktiver i alt		745.007	846
AKTIVER I ALT		791.335	920

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125
Overført resultat		-382.553	-419
Egenkapital i alt	7	-257.553	-294
Gæld til realkreditinstitutter		630.595	835
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.318	221
Anden gæld		283.717	125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.258	33
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.048.888	1.214
Gældsforpligtelser i alt		1.048.888	1.214
PASSIVER I ALT		791.335	920

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager - refusion af lønninger	1.192.878	667
Pensionsbidrag	114.327	89
Andre omkostninger til social sikring	76.990	57
	<u>1.384.195</u>	<u>813</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.564	45
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	-9.654	-145
	<u>17.910</u>	<u>-100</u>

3. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	12.700	1
Regulering vedrørende tidligere år	2	0
	<u>12.702</u>	<u>1</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	<u>200.000</u>
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>

Kostpris ultimo	200.000
Af- og nedskrivning primo	-199.999
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	-199.999
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger	og maskiner	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	0	0	480.013
Tilgang	0	0	86.346
Afgang	0	0	-86.346
Kostpris ultimo	0	0	480.013
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-424.122
Årets afskrivning	0	0	-27.564
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-451.686
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	28.327

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	18.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	18.000
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0

Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	18.000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

7. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	-419.143	0	-294.143
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	36.590	0	36.590
Egenkapital ultimo	125.000	0	-382.553	0	-257.553

8. Oplysning om eventualaktiver

Eventualaktiver:
Ingen.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Der påhviler selskabet en leasingforpligtelse på kr. 355.320.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 39.600. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med

6 måneders varsel.

10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 26. nov 2012.